2014-15 Governor-Elect Eiichiroｈ Sakuragi

Office: 3-1-1-301 Tsubakimori Chuo-ku
Chiba-City Chiba JAPAN 260-0042

Phone: +81-43-307-2790
Fax:   +81-43-307-2791

E-mail: 15-16gov@rid2790.jp

2014-15ガバナーエレクト 櫻木英一郎事務所

〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301

Phone ： 043-307-2790

Fax      ： 043-307-2791

E-mail ： 15-16gov@rid2790.jp

                                 ２０１５年４月１３日

国際ロータリー第２７９０地区

会長エレクト・次期幹事 各位

２０１４－１５年度

ガバナーエレクト 櫻木 英一郎

次期地区幹事長 梶 原  等

地区研修・協議会 ご参加の皆様へのご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 4 月 29 日（水・祝日）に開催の地区研修・協議会にご登録いただきました

皆様にご案内申し上げます。

１．受付方法について

① 当日受付は、クラブ単位で行います。

幹事あるいは代表の方は、会場２階の受付にお越しください。

クラブ登録人数分の冊子・資料・名札をお渡しいたします。

② 地区役員・委員の方の受付は、会場２階です。

③ 受賞者の方は、１階受付へお立ち寄りください。

２．全体会議の席について

地区役員、委員、表彰者、会長エレクト以外の席は、自由席といたします。

順次 席を詰めてご着席くださいますようお願いいたします。